BoTuHuesa ipuHa AHaToJibeBHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

1761/22

1769/22

1773/22

1774/22

1775/22

1778/22

1779/22

1780/22

1783/22

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEee
[OroBoOp Ha
npoBeneHue oL eHKMN

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEOBVWXUMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEOBVWXUMOCTbTYT"

000
"HEABVMXMNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXUNMOCTbTYT"

000
"HEABMXNMOCTbTYT"

DaTa
cocTaBJiIeHUnA
oT4yeTa

05.04.2022

13.05.2022

14.04.2022

14.04.2022

11.04.2022

20.04.2022

18.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

CBepeHusn

otuyeTax 3a Il kBapTan 2022 ropa.

BoTuHueBa VpvHa AHaToJIbeBHa

009303

22.12.2014

06bekT
OLEeHKM

30aHue

AKunn

HTO

HTO

3eMenbHbIN
y4acToK

Oom c 3Y

NnAN

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepensaeMoun
CTOMMOCTM

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNbHOCTHU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTea

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHKka
HeOBVXXNMOCTK



1785/22

1787/22

1789/22

1790/22

1791/22

1792/22

1793/22

1794/22

1796/22

1797/22

1798/22

1799/22

1800/22

1801/22

1803/22

000
"HEABVMXUMOCTbTYT"

000
"HEABVM>XXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABMXNMOCTbTYT"

000
"HEABVM>XNMOCTbTYT"

000
"HEOABVM>XXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXMNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEOBVWXUMOCTbTYT"

000
"HEOABVM>XXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

29.04.2022

04.05.2022

29.04.2022

06.05.2022

06.05.2022

04.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

25.05.2022

14.06.2022

20.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

AKLUN

Oom c 3Y

KBapTupa

AKLIMN

Oom c 3Y

3eMesbHbIn
y4acToK

bunbopab

O6beKThI

pa3BJievyeHus

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

30aHue

3eMesibHbIn
y4acToK

KeapTupa

AKLMN

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTea



1805/22

1806/22

1807/22

1808/22

1809/22

1811/22

1812/22

1814/22

1815/22

1816/22

1817/22

1818/22

1819/22

1820/22

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEOBVWXUMOCTbTYT"

000
"HEOABVM>XXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEOBVWXUMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXMNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEABUXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

23.05.2022

26.05.2022

25.05.2022

27.05.2022

27.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

01.06.2022

Hexxunnoe
nomeLleHune

3eMenbHbIN
y4yacToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

30aHune

ABTO

AKunn

Hexunnoe
nomeLleHmne

Hexxnnoe
nomMmewleHmne

Hexxunnoe

nomMeuleHmne

AKunn

Mapax

Hexxnnoe
nomMmewleHmne

ABTO

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTM

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMmyulecTsa



1821/22

1822/22

1823/22

1824/22

1825/22

1826/22

1847/22

1848/22

1829/22

1830/22

1832/22

1833/22

1834/22

1836/22

1835/22

000
"HEABVMXUMOCTbTYT"

000
"HEABVM>XXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEOBVWXUMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXMNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEABMXXNMOCTbTYT"

000
"HEOABVM>XXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXMNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

06.06.2022

03.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

08.06.2022

10.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

26.06.2022

20.06.2022

17.06.2022

23.06.2022

29.06.2022

23.06.2022

22.06.2022

ABTO

KeapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

npuuen

KBapTupa

2Xunnowm gom c

3y

ABTO

KeapTupa

Oom c 3Y

[IOM C 3y

KBapTupa

Oom c 3Y

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



1837/22

1838/22

1839/22

1840/22

1841/22

000
"HEABVMXXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEABVMXNMOCTbTYT"

000
"HEOBVWXUMOCTbTYT"

000
"HEOABVM>XXNMOCTbTYT"

29.06.2022

28.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

MallnMHoMeCTOo

Oom c 3Y

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTM

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



