## Вотинцева Ирина Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.								
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО			Сведения  Вотинцева Ирина Анатольевна  009303  22.12.2014					
						Дата включения в реестр членов РОО		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
1761/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	05.04.2022				Здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1769/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	13.05.2022	Акции	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества			
1773/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	14.04.2022	нто	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества			
1774/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	14.04.2022	нто	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества			
1775/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	11.04.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости			
1778/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	20.04.2022	Дом с ЗУ	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости			
1779/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	18.04.2022	ПАИ	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости			
1780/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	25.04.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости			
1783/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	25.04.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости			

1785/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	29.04.2022	Акции	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1787/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	04.05.2022	Дом с ЗУ	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1789/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	29.04.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1790/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	06.05.2022	Акции	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1791/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	06.05.2022	Дом с ЗУ	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1792/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	04.05.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1793/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	06.05.2022	Билборды	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1794/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	06.05.2022	Объекты развлечения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1796/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	25.05.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1797/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	26.05.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1798/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	25.05.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1799/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	14.06.2022	Здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1800/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	20.05.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1801/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	19.05.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1803/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	20.05.2022	Акции	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

1805/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	23.05.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1806/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	26.05.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1807/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	25.05.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1808/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	27.05.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1809/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	27.06.2022	Здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1811/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	01.06.2022	Авто	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1812/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	01.06.2022	Акции	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1814/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	02.06.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1815/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	02.06.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1816/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	02.06.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1817/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	06.06.2022	Акции	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1818/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	07.06.2022	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1819/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	08.06.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1820/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	01.06.2022	Авто	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

1821/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	06.06.2022	Авто	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1822/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	03.06.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1823/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	08.06.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1824/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	09.06.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1825/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	08.06.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1826/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	10.06.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1847/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	29.06.2022	прицеп	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1848/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	30.06.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1829/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	26.06.2022	Жилой дом с ЗУ	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1830/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	20.06.2022	Авто	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1832/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	17.06.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1833/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	23.06.2022	Дом с ЗУ	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1834/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	29.06.2022	дом с зу	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1836/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	23.06.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1835/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	22.06.2022	Дом с ЗУ	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

1837/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	29.06.2022	машиноместо	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1838/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	28.06.2022	Дом с ЗУ	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1839/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	24.06.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1840/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	27.06.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1841/22	000 "НЕДВИЖИМОСТЬТУТ"	28.06.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости